RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
Sídlo:
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

Jednající:
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba:
Jiří Urbánek, e-mail: urbanekj@zzsjmk.cz 
IČ:
00346292

DIČ:
CZ00346292

Zápis v OR:
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Bankovní spojení (číslo účtu):
MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 117203514/0600

(dále jen ,,kupující“)

a

Jméno:





Sídlo:






Jednající:





IČ:






DIČ:






Zápis v OR:





Bankovní spojení (číslo účtu):


(dále jen ,,prodávající“)

1. Prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění obchodovat se zbožím v podobě provozních náplní do vozidel včetně obalů, (dále jen „zboží“), jehož bližší specifikace je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle čl. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle čl. 13 této smlouvy, a ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých dílčích kupních smluv. Tyto jednotlivé dílčí kupní smlouvy se přitom považují za uzavřené doručením písemné výzvy (objednávky) kupujícího do rukou prodávajícího, a to ve znění, daném touto objednávkou a touto rámcovou kupní smlouvou. Objednávka musí vždy obsahovat údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, místa plnění, datum a podpis. Objednávku lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

3. Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě do 24 hodin od uzavření jednotlivé dílčí kupní smlouvy dle čl. 2 této smlouvy.
4. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se prodávající umožnit kupujícímu převzetí objednaného zboží v místě splnění jeho závazku podle této smlouvy, čímž se rozumí pracoviště zadavatele Křižíkova 15, Brno, 612 00. 
5. Závazek prodávajícího k dodávce zboží podle čl. 2 této smlouvy se považuje v každém jednotlivém případě za splněný předáním příslušného zboží, prostého všech zjevných vad, a to formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. 
6. Převzetím objednaného zboží v místě plnění způsobem podle čl. 5 této smlouvy ze strany kupujícího přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží. 
7. Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle čl. 3 této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny příslušné dodávky za každých započatých 24 hodin prodlení. 

8. Kupující se zavazuje platit prodávajícímu za zboží podle čl. 1 této smlouvy kupní cenu ve výši dle ceníku, který je jaké příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Součástí kupní ceny je daň z přidané hodnoty v její výši podle příslušných právních předpisů a veškeré ostatní náklady, vynaložené prodávajícím na splnění jeho závazku k plnění podle této smlouvy v dohodnutém místě plnění.  
9. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle čl. 8 této smlouvy splatná vždy po skončení příslušného kalendářního měsíce za veškeré plnění poskytnuté v tomto měsíci, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování (daňového dokladu - faktury). Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se daňový doklad/faktura vztahuje: P20V00001805.
10. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy se kupující zavazuje platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona. 
11. S převodem zboží podle čl. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle čl. 1 této smlouvy lze reklamaci vady na tomto zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné bezvadné. 
12. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024. 
13. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.  
14. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
15. Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dílčí kupní smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy o víc než 48 hodin. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.  
16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 20 této smlouvy.  Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.                                                                

17. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.
18. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. 17, nejdříve však 1. 1. 2021. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
19. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

	V Brně dne ………..
	
	V …………. dne ………..

	
	
	

	
	
	

	MUDr. Hana Albrechtová
	
	

	ředitelka
	
	

	Kupující
	
	Prodávající


Příloha č. 1 
Specifikace, ceník
Příloha č. 1 Specifikace, Ceník
	P.č.
	Název zboží
	Specifikace 
(norma výrobce)
	Výrobce
	Obchodní označení
	Balení
	Cena za balení v Kč bez DPH
	Cena za balení v Kč vč. DPH

	1
	motorový olej
	MB 228.51 LT 10W40
	doplní účastník
	doplní účastník
	5 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	2
	
	MB 228.51 LT 5W30
	doplní účastník
	doplní účastník
	5 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	3
	
	VW 505 01
	doplní účastník
	doplní účastník
	1 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	4
	
	VW 507 00
	doplní účastník
	doplní účastník
	1 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	5
	chladicí kapalina
	G 11
	doplní účastník
	doplní účastník
	1 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	6
	
	G 13+
	doplní účastník
	doplní účastník
	1 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	7
	brzdová kapalina
	DOT 4
	doplní účastník
	doplní účastník
	1 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	8
	ad blue
	obsah močoviny redukčního prostředku NOX 32,5 %
	doplní účastník
	doplní účastník
	10 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	9
	náplň do ostřikovače
	letní
	doplní účastník
	doplní účastník
	5 l 
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	10
	
	zimní do -30°C
	doplní účastník
	doplní účastník
	5 l
	0,00 Kč
	0,00 Kč

	11
	chladivo AC 
	R 134a
	doplní účastník
	doplní účastník
	12 kg
	0,00 Kč
	0,00 Kč


Veřejná zakázka 48-20: Provozní náplně do vozidel 2021 - 2024

